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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

K-music OÜ alustas tegevust 2010 aasta juulis. Firma põhitegevusalaks on muusikariistade vahendamine ja remont ning nootide kirjastamine

ning paljundamine.

Tulud, kulud, kasum ja suhtarvud.

2010 aasta müügikäive oli 115 750,00 krooni, brutokasumiks kujunes 30 726,00 krooni. Esimesel tegevusaastal põhivara investeeringuid ei

tehtud. Palgalisi töötajaid firmal ei ole ja juhatise liikmele tasu ei arvestatud.

Peamised finantssuhtarvud:

 2010

Müügitulu (kroonides) 115 750

Tulu kasv 100%

Puhaskasum (kroonides) 20 833

Kasumi kasv 100%

Puhasrentaablus 18%

ROA 34,24%

ROE 34,24%

  

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

• Käibe kasv (%) = (müügitulu 2008 – müügitulu 2009)/ müügitulu 2008 * 100

• Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2010 – puhaskasum 2009)/ puhaskasum 2009 * 100

• Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100

• ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

• ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

K-music OÜ juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Dan-Tom Trading OÜ finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

• kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on raamatupidamiseaastaaruandes nõuetekohaselt

arvesse võetud ja esitatud;

• K-music OÜ on jätkuvalt tegutsev
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 15.07.2010

Varad   

Käibevara   

Raha 60 833  
Kokku käibevara 60 833  

Kokku varad 60 833  

   

Kohustused ja omakapital   

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 40 000  
Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 833  
Kokku omakapital 60 833  

Kokku kohustused ja omakapital 60 833  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 15.07.2010 -

31.12.2010

Müügitulu 115 750

Kaubad, toore, materjal ja teenused -85 024

Mitmesugused tegevuskulud -9 584

Ärikasum (-kahjum) 21 142

  

Finantstulud ja -kulud -309

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 20 833

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 833
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 15.07.2010 -

31.12.2010

Rahavood äritegevusest  

Ärikasum (kahjum) 21 142

Korrigeerimised  

Muud korrigeerimised -309

Kokku korrigeerimised -309

Kokku rahavood äritegevusest 20 833

  

Rahavood finantseerimistegevusest  

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 40 000

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 40 000

Kokku rahavood 60 833

  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 60 833

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 60 833
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses
Jaotamata

kasum

(kahjum)

Emiteeritud osakapital 40 000  40 000

15.07.2010 40 000  40 000

    

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)  20 833 20 833

31.12.2010 40 000 20 833 60 833
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

K-music OÜ 2010 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

K-music OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid kaudsel

meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel on

aluseks finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud bilansis

soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui

180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulusid varudele jagatud lähtudes ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Materjale

ja lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Varude hindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kirjel

Realiseeritud toodete kulu.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 10 000 krooni ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised

amortisatsiooninormid/kasulikud eluead:

Põhivara arvelevõtmise alampiir    10000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga
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Ehitised ja rajatised 10% 10-20 aastat

Seadmed 10-40% 4-6 aastat

Sõidukid 20-33% 3-5 aastat

Muu invetar 33-50% 2-3 aastat

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku

kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse

materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Immateriaalse põhivara gruppidele on

üldjuhul määratud järgmised amortisatsiooninormid/kasulikud eluead:

Imateriaalse põhivara grupp Amortisatsiooninorm Kasulik eluiga

Litsentsid, patendid 5 - 25% 4-20 aastat

Firmaväärtus 20- 50% 2-5 aastat

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt

sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem.

Immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara puhul.

Raha genereeriva üksuse allahindlusvajaduse korral hinnatakse esmajärjekorras alla raha genereeriva üksuse firmaväärtus.

Materiaalse põhivara ümberklassifitseerimisel kinnisvarainvesteeringuks, kajastatakse positiivne vahe põhivara õiglase väärtuse ja bilansilise

jääkmaksumuse vahel omakapitalis ning negatiivne vahe kasumiaruandes kuluna.

Rendid

Rendiarvestus

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldisi kajastatakse juhul kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses.

Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul valitsev intressimäär.

Potentsiaalseteks kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või nende suuruse hindamine

ei ole usaldusväärne. Potentsiaalsete kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis alates 1. jaanuarist 2007 mitte ettevõtte kasumit, vaid dividende määraga

21/79 netodividendina väljamakstud summast. Tulenevalt maksustamise kontseptsiooni eripärast ei oma mõiste varade ja kohustuste

maksubaas majanduslikku sisu ning edasilükkunud tulumaksukohustust ega –vara ei saa tekkida.01 jaanuaril 2003 jõustunud Raamatupidamise

Toimkonna juhendite kohaselt kajastatakse järgnevatel perioodidel dividendidelt arvestatavat ettevõtte tulumaksu tulumaksukuluna dividendide

väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Seotud osapooled on: 

• Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud); 

• Tütar- ja sidusettevõtted;
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• Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted; 

• Osaühingu juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist 

mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis ,kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad

majanduslikku kasu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule tuleb ettevõtetel teha eraldusi puhaskasumist (iga-aastaselt vähemalt 1/20) kohustusliku reservkapitali

moodustamiseks seni, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010

Sularaha kassas 12 671

Arvelduskontod 48 162

Kokku raha 60 833

Lisa 3 Osakapital
(kroonides)

 31.12.2010

Osakapital 40 000

Osade arv (tk) 1
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Lisa 4 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

 15.07.2010 -

31.12.2010

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 115 750

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 115 750

Kokku müügitulu 115 750

Müügitulu tegevusalade lõikes
 

 15.07.2010 -

31.12.2010

Muusikariistade jaemüük ja vahendamine 115 750

Kokku müügitulu 115 750

Lisa 5 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(kroonides)

 15.07.2010 -

31.12.2010

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 80 399

Transpordikulud 360

Muud 4 265

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 85 024

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 15.07.2010 -

31.12.2010

Mitmesugused bürookulud 3 138

Muud 6 446

Kokku mitmesugused tegevuskulud 9 584



Aruande digitaalallkirjad
K-music OÜ (registrikood: 11967277) 15.07.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EDA HEINSAAR Sisestaja 20.06.2011

KAIDO VÄLJA Juhatuse liige 20.06.2011

KRISTIINA PÄHNO Juhatuse liige 20.06.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 15.07.2010 -

31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 833

Kokku 20 833

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 1 042

Kokku 1 042

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

 
 31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 833

Kokku 20 833

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 1 042

Kokku 1 042



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude kindlate kaupade vahendamine 46181 115750 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kristiina Pähno 48007052759  40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56668877

E-posti aadress kaido@music.ee


